
АДМИНИСТРАЦИЯ  

НОВОУЗЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

От 27.03.2024 № 72 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Новоузенского муниципального района Саратовской области 

от 29.12.2018 № 247 «Об утверждении положения о порядке 

формирования муниципального задания на оказание 

муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении 

муниципальных учреждений Новоузенского муниципального 

района Саратовской области и финансового обеспечения 

выполнения муниципального задания» и о признании 

утратившими силу некоторых постановлений администрации 

Новоузенского муниципального района Саратовской области 

 

На основании Устава Новоузенского муниципального района 

саратовской области администрация Новоузенского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Положение о порядке формирования муниципального 

задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении 

муниципальных учреждений Новоузенского муниципального района 

Саратовской области и финансового обеспечения выполнения 

муниципального задания следующие изменения: 

1) В пункте 9 раздела I Положения слова «главным распорядителем 

(органом, осуществляющим функции и полномочия учредителя)» исключить. 

2. Признать утратившими силу: 

1) постановление администрации Новоузенского муниципального 

района Саратовской области от 15.03.2013 № 28 «Об утверждении порядка 

определения объема и условий предоставления субсидий бюджетным и 

автономным учреждениям Новоузенского муниципального района на 

возмещение нормативных затрат, связанных с оказанием ими в соответствии с 

муниципальным заданием муниципальных услуг (выполнение работ), и 

субсидии на иные цели»; 

2) постановление администрации Новоузенского муниципального 

района Саратовской области от 29.12.2017 № 188 «О внесении изменений в 

постановление администрации Новоузенского муниципального района 

Саратовской области от 15 марта 2013 года № 28 «Об утверждении порядка 

определения объема и условий предоставления субсидий бюджетным и 

автономным учреждениям Новоузенского муниципального района на 

возмещение нормативных затрат, связанных с оказанием ими в соответствии с 



муниципальным заданием муниципальных услуг (выполнение работ), и 

субсидии на иные цели»; 

3) постановление администрации Новоузенского муниципального 

района Саратовской области от 30.12.2020 № 199 «О внесении изменений в 

постановление администрации Новоузенского муниципального района 

Саратовской области от 15 марта 2013 года № 28 «Об утверждении порядка 

определения объема и условий предоставления субсидий бюджетным и 

автономным учреждениям Новоузенского муниципального района на 

возмещение нормативных затрат, связанных с оказанием ими в соответствии с 

муниципальным заданием муниципальных услуг (выполнение работ), и 

субсидии на иные цели». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

                            Глава  

Новоузенского муниципального района             А.А. Опалько 
 

 

 

 

 
 


